Приложение №1

к решению Совета депутатов 

ЗАТО пос. Видяево 

от  26.01.2016 № 347
Приложение № 1

к Положению о порядке ведения реестра

муниципальных служащих 

муниципального образования 

ЗАТО Видяево
Реестр
муниципальных служащих муниципального образования
ЗАТО Видяево по состоянию на _____________ 201___ года
Раздел I. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в Совете депутатов ЗАТО Видяево.

Раздел II. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в администрации ЗАТО Видяево.

Раздел III. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в Муниципальном казенном учреждении   «Финансовый отдел администрации ЗАТО Видяево».

	№
п/п
	Фамилия

имя

отчество
	Дата

рождения
	Дата

поступления

на

муниципальную

службу
	Замещаемая

должность

муниципальной

службы с

учетом

наименования

структурного

подразделения
	Группа

должности

муниципальной

службы
	Стаж

муниципальной

службы
	Сведения о

профессиональном

образовании
	Сведения о

прохождении

аттестации

муниципальным

служащим
	Сведения о

включении

муниципального

служащего в

кадровый

резерв
	Сведения о

дополнительном

профессиональном

образовании:

профессиональной

подготовке,

повышении

квалификации,

стажировке

муниципального

служащего
	Сведения о

награждении и

поощрении

муниципального

служащего

наградами

Российской

Федерации,

Мурманской

области,

муниципального

образования

ЗАТО Видяево
	Сведения о

применении

(снятии)

дисциплинарного

взыскания к

муниципальному

служащему



	Сведения о доступе

к сведениям, составляющим 

государственную тайну, если исполнение обязанностей по замещаемой должности муниципальной службы связано с использованием таких сведений (форма допуска)
	
	   Сведения о   

   доступе к    

   сведениям,   

  составляющим  

государственную,

  тайну, если   

   исполнение   

обязанностей по 

   замещаемой   

   должности    

 муниципальной  

службы связано с

 использованием 

 таких сведений 

(форма допуска) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	       14       

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава муниципального образования 
ЗАТО пос. Видяево                                                  _____________________         __________________________

М.П.                                                                                                                                 (личная подпись)                     (расшифровка подписи)

